РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «04»_февраля 2020 г. №  13
поселок Теткино

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации поселка Теткино Глушковского района от 27.11.2019 г. № 231 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

	Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и постановлением Губернатора Курской области от 11 января 2019 года № 2-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация поселка Теткино Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 3 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района от 27.11.2019 г. № 231, в следующей редакции:
3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме справки, с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК»:
1) гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечни, установленные муниципальным правовым актом администрации поселка Теткино Глушковского района;
2) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, включенные в перечни, установленные муниципальным правовым актом администрации поселка Теткино Глушковского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Теткино Глушковского района Г.И. Градинар.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района -		                       __________________/С.А. Бершов/